МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                               ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ» КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с. Красное

«1» сентября 2010 года                                                                               №

О создании на базе школы

духовно-просветительского

центра «Благовест»

В целях приобщения молодого поколения к истокам народной духовности, воспитания подростка любящего свою Родину и гордящегося своей Отчизной, формирования бережного отношения к истории и традициям своего края, а также трансляции из поколения в поколение духовных, культурных и нравственных ценностей

приказываю:

1. Создать на базе школы духовно-просветительский центр «Благовест».

2. Утвердить состав педработников духовно-просветительского центра:

Шамрина Н.А.- учитель музыки,

Коротоножкина Ю.П. - учитель ИЗО,

Глотова В.П. - учитель МХК,

Гончарова Л.Н. - учитель православия,

Коротоножкин В.А. - учитель истории.

3. Разработать и утвердить программу духовно-просветительского центра.

4. Разработать и утвердить план работы духовно-просветительского центра.

5. Назначить руководителем духовно-просветительского центра учителя православной культуры Гончарову Л.Н.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Шамрину Н.А.

Директор МОУ «Красненская сош»          Н.П.Бессмельцева

Приказом ознакомлены:

Шамрина Н.А.

Гончарова Л.Н.

Глотова В.П.

Коротоножкина Ю.П.

Коротоножкин В.А.